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3
Yacts [. CBeneHns 006 0ka3bIBa€MbIX MYHULIUIIAIBHBIX YCIyTax

Pa3nen 1

1. HaumenoBanue

MYHI/IIII/IHaJ'HaHOI\/JI yCiayru Peanmamm JOITIOJITHUTCIIbHBIX O6HI€pa3BI/IBaIOHII/IX InporpamMmm

Konx o obmepoccuiickomy
0a30BOMY MEpEYHIO WIN

2. Kareropuu notpedurenei

MYHUIUIIATIBHON YCIIYTH 0110112 ®usnueckue nuna

3. IToka3zarenu, xapakTepusyromine 00beM U (UIH) KaueCTBO MyHHUITUIAIBHOMN YCIyTH

. 4
3.1. [Tokazarenu, XxapakTepU3yIOIIHe KaueCTBO MYHHIIMIIATBLHON YCIyrH

(dheneparbHOMY TIEPEUHIO

11.1'42.0

ITokazaTensb, XapaKTepH3YIOLHI
ycnoBust ((OpMbl) OKa3aHUs
MyHHIIUTIATEHOR yCITyTH
(110 crIpaBOYHUKAM)

TToxa3arennb, XapakTepu3yIOIHUHA coiepKaHe
» Xap P y}f) P IToka3zaTens kauecTBa
MYHUIUIIAIBHOM YCITYTH

MYHHULUNAIBHON yCIIyr1
(110 CrIpaBOYHHKaM)

VHUKaJIbHBIN
HOMEp

3HaueHHe moKa3arens KadyecTBa

MYHUIMIIAJIBHOM YCITyTH

JlonyctuMble (BO3MOXHBIE)
OTKJIOHEHHS OT YCTAaHOBJICHHBIX
rnokaszaTesieil kauecTBa

MYHMLUIAJIBHOH yCIIyTu 7

peecTpoBoii €JIMHULA U3MEPEHNUS

3arucu 5 HaNMCHOBaHUEC

KO o

(HaMeHOBaHUE

5
MOKa3aTes)

(HaMMeHOBaHUe

5
[OKa3aTes)

(HaMeHOBaHUE

5
MOKa3aTers)

(HauMeHOBaHUe

5
MOKa3aTes)

(HauMeHOBaHUe

5
MOKa3aTes)

5
ToKa3aTeJist

5
HanMCHOBaHHUE

OKEU ©

2019 rox

(ouepenHo

(huHaHCOBBIH
rox)

20 20 roxm
(1-# rox

UIAHOBOTO
nepuosa)

20 21 rox
(2-#i rox

UIAHOBOTO
nepuona)

B IIPOLICHTaX

B a0COJTIOTHBIX
MOKa3aTessx

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

8042000.99.0.6
b52AK72000

003 He ykazaHo

001 TexHUYECKOM

028 netu 3a
HUCKIIHYCHHUEM
JieTei ¢
OFpaHH‘{CHHbIMM
BO3MOKHOCTSIMH
3nopoBbs (OB3) u
JeTeii-HHBANIOB

01 Ounas

Jons 744
o0yJaroiuxcs,
TIPHHSBIINAX

y4acTHe B

TIPOIEHT

MAacCOBBIX
MEPONPUITUSIX
6e3 yuera
BHYTPEHHUX
MEPOTPHUATHIH

39

39

39

10

Jomns 744
o0yJaroImxcs,
CTaBILHNX
MOOeTUTEISIMH 1
npusépamu
Pa3HOro YpOBHS
OT MPUHABLINAX

ydactus

MPOLIEHT

30

30

30

10

Hons 744

aTTECTOBaAaHHBIX

MPOLIEHT

MeJarornyecKux
KaJpoB Ha
MEPBYIO U
BBICIIYIO
KBaJIM(DUKALMOHH

100

100

100

10




JHomnst
NeJarorHYecKux
pabOTHHKOB,
TIOBBICUBIIHX
KBaJIM(UKALHIO

MIPOLIEHT

744

10

8042000.99.0.5
B52A%K96000

003 He yka3aHo

002
€CTECTBEHHOHAYY
HOM

028 nertn 3a
HMCKITIOYCHUEM
JieTei ¢
OrpaHUYEHHBIMU
BO3MOXKHOCTSIMH
310poBbs (OB3) u
JIeTei-UHBAIUI0B

01 Ounas

Jomnst
o0yJarommxcs,
TIPUHSABIIUX
yJacTue B
MAacCOBBIX
MEPONPHUATHIX
0e3 yuera
BHYTPEHHHX

MENOINUATHI

MIPOLIEHT

744

59

59

59

10

Jons
o0yJaroiuxcs,
CTaBILIMX

o0 UTEISIMU 1
npusépamu
Pa3HOro YpoBHs
OT MPHHABIINAX
ydacTus

TIPOIIEHT

744

50

50

50

10

Jons
aTTECTOBAHHBIX
TMIearOTHYeCKUX
KaJpoB Ha
HEePBYIO U
BBICIIIYIO

KB (UKAIMOHH

TIPOIEHT

744

100

100

100

10

Jomnst
NeJarorHYecKux
pabOTHHKOB,
TIOBBICUBIIHX
KBaJIM(DUKALHIO

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10

8042000.99.0.5
B52A320000

003 He yka3aHo

003

(HU3KYIBTYpHO-
CHOPTUBHOM

028 nertn 3a
HMCKITIOYEHUEM
JieTei ¢
OrpaHUYEHHBIMU
BO3MOXKHOCTSIMH
310poBbs (OB3) u
JIeTeH-UHBATUI0B

01 Ounas

Jomnst
o0yJaroImxcs,
TIPUHSABIIUX
yJacTue B
MacCCOBBIX
MEpPONPHUATHIX
0e3 yuera
BHYTPEHHHX
MEPONPUSITUIL

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10

Jons
oOyJaroiuxcs,
CTaBILIMX
NMoOeUTEISIMU 1
npusépamu
Pa3HOro YpoBHs
OT MPHHABIIAX
y4dacTus

TIPOIIEHT

744

100

100

100

10




JHomnst
aTTECTOBAaHHBIX
MeIarorueckux
KaJIpoB Ha
NEePBYIO U
BBICIILYIO

KBaJ'Il/I!hl/lKg VIOHH

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10

Jons
MEeIarorIeckKux
pabOTHHUKOB,
MOBBICHBIIINX
KBaJIM(DUKALHIO

TIPOIIEHT

744

100

100

100

10

8042000.99.0.6
b52A344000

003 He ykazaHo

004
XyJ10’KECTBEHHOM

028 netu 3a
HUCKIHYCHHUEM
JieTei ¢
OFpaHH‘{CHHbIMM
BO3MOKHOCTSIMH
3nopoBbs (OB3) u
JeTeii-HHBAINIOB

01 Ounas

Jons
o0yJaromuxcs,
TPHHSABIINX
ydacTue B
MAacCOBBIX
MEPONPUATHAX
6e3 yuera
BHYTPEHHUX
MEpOIPHUATHH

TIPOIIEHT

744

58

58

58

10

Jomns
o0yJaroImxcs,
CTaBILHNX
MOOETUTEISIMH 1
npusépamu
Pa3HOro YpOBHS
OT MPUHABLIAX
y4acTust

MIPOLIEHT

744

53

53

53

10

Jomnst
aTTECTOBAHHBIX
MeJarornyeckux
KaJpoB Ha
MEPBYIO U
BBICIIYIO
KBaJIM(DUKALMOHH

MIPOLIEHT

744

93,8

93,8

93,8

10

Jomns
NeJarorHYecKux
pabOTHHKOB,
TIOBBICUBIIHX
KBaJIM(DUKALHIO

MIPOLIEHT

744

82

82

82

10

8042000.99.0.5
B52A392000

003 He yka3aHo

006 conuaabHO-
MearorunyecKoi

028 nertn 3a
HMCKITIOYEHUEM
JieTei ¢
OrpaHUYEHHBIMU
BO3MOXKHOCTSIMH
310poBbs (OB3) u
JIeTe-UHBATU0B

01 Ounas

Jomnst
o0yJaroImxcs,
MPUHSBIINX
yJacTue B
MacCCOBBIX
MEPONPHUATHIX
0e3 yuera
BHYTPEHHHX

MEDOPUITHI

MIPOLIEHT

744

75

75

75

10




JHomnst
o0yJaroImxcs,
CTaBILHNX
MOOETUTEISIMH 1
npusépamu
Pa3HOro YpOBHS
OT MPUHABLIAX
y4acTust

MPOLIEHT

744

57

57

57

10

Jomnst
aTTECTOBAHHBIX
MeJarornyeckux
KaJpoB Ha
MEPBYIO U
BBICIIYIO
KBaJIM(DUKALMOHH

MPOLIEHT

744

100

100

100

10

Jomnst
NeJarorHYecKux
pabOTHHKOB,
TIOBBICUBIIIHX
KBaJIM(DUKALHIO

MPOLIEHT

744

85

85

85

10

3.2. [lokazarenu, XxapakTepu3yroLre 00beM MyHULIUIIATIbHONW YCIYTH

TlokasaTens, XapakTepHU3yIONIHil COiepIKaHIe
MYHHUIUNAIBHOHN yCIyrn

Ilokazatens,
XapaKTePHU3YIOLIHi yCIOBUSI
(dopmsr) oxazaHus

Tlokazatesnp oObeMa

3HaveHue nokaszareins oobema

Pazmep

JlonycTumsie
(BO3MOXHBIE)
OTKJIOHEHHUS OT
YCTAQHOBJICHHBIX

VHUKaMbHBIH (110 cripaBOYHHUKAM) MYHHUILUIATBHOH yCIIyrn MYHHIHIIATLHOH yCIyrH MYHHUHTIATEROH yCTyrH TaTe (1ieHa, Tapnd))g rnokaszatreseii oobema
HOMEP . (10 CIpaBOYHKKAM) MYHUIHUTIATEHOM
peecTpoBoit 7
s yCIIyri
sarcn HauMEHO- euHuia u3Meperns | 20 19 rox | 20 20 rox | 20 21 rox | 20 19 rox | 20 20 roa | 20 21 rox | BmpoueH- (B abcomot-
BaHHE (ouepennoit | (1-i rog (2-tiron | (ouepennoit | (1-i rox (2-ii o Tax HBIX
(naumeHOBaHue | (HanMeHoBaHue | (HauMeHoBaHKe | (HanMeHoBaHue | (HauMeHoBaHKe|  mokasa- Ha”MeH?- Kon n06 ¢unanco- | mwiaHoBoro | maHoBoro | ¢uHaHco- | miaHoBOro | MmIAHOBOrO ToKasa-
nolca3aTensl)5 110}(21331‘6)15{)5 nolca3aTensl)5 110}(21331‘6)15{)5 nolca3aTenﬂ)5 Tems BaHue OKEH BBIi TOT) nepuosa) neproa) BBIN TO/T) neproa) nepuosa) TeIAX
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
8042000.99.0]003 ne yxa3zaHo 001 028 nertn 3a 01 Oynas TlocenraemocTs | wenoBEKO- 539 12680 12680 12680
.BB52AXK720 TEXHUUYECKON | UCKITIOYCHHEM 00yuaromumMue yac
00 TieTei ¢ s y9pexKICHHE
OrpaHUYEHHBIM AONOTHUTENBH
" oro
BO3MOKHOCTSIM opasosars
1 3JI0POBbBSI
(OB3) u mereii-

WHBaJIMI0B




8042000.99.0]003 ne yxa3zaHo 002 028 mertn 3a 01 Oynas Tlocemaemocts | 4enoBeKo- 539 3716 3716 3716
.BB52AK960 €CTECTBEHHOHA | MCKITIOueHneM 00yuaromumMue yac
00 YUHOM nereii ¢ A yupeKieHue
OrpaHHYCHHBIM JIOTIONIHUTENbH
u oro
BO3MOKHOCTSM oGpasoBais
1 3JI0POBbSI
(OB3) u mereii-
HUHBAIMIIOB
8042000.99.0]003 He yka3zaHo 003 028 neru 3a 01 Oynas Tlocenaemocts | yenoBeko- 539 5976 5976 5976
.BB52A32000 (uskyapTYpHO- | HCKITIOUYEHHEM 00y4aroIIUMUC yac
0 CMIOPTHBHOM nereii ¢ A yupeKIeHue
OrpaHUYEHHBIM JAONOIHUTEIIbH
" oro
BO3MOXHOCTSIM o6pazosanms
1 3JI0pOBbsI
(OB3) u gereii-
HWHBAIIMIOB
8042000.99.0]003 ne yxa3zaHo 004 028 mertn 3a 01 Oynas TlocenraemocTs | wemoOBEKO- 539 94135 94135 94135
.Bb52A34400 XyJO0XKECTBEHH | HCKIIOUECHHEM o0yyaromumMuc yac
0 oit nerel ¢ S yupexieHIe
OrpaHHYCHHBIM JIOTIONIHUTENbH
u oro
BO3MOKHOCTSM oGpasoBais
1 3JI0POBbBSI
(OB3) u mereii-
HUHBAIIHIIOB
8042000.99.0]003 ne yka3zano|006 coumansno] 028 neru 3a 01 Oynas Tlocemaemocts | yenoBeko- 539 41637 41637 41637
.bB52A39200 MeIaroru4ecko | NCKII0YeHHEM 00y4aroIUMIC qac
0 i nereit ¢ s yupexRIeHE
OrpaHUYEHHBIM JAONOIHUTEIIbH
" oro
BO3MOXHOCTSIM o6pazosanms
1 3JI0pOBbsI
(OB3) u gereii-
MHBAIIH/IOB

4. HopmaTuBHBIE ITPABOBBIC aKThl, YCTAHABIMBAIOIINE pa3Mep IUIaTh (LeHy, Tapud) 1100 MOPSAOK ee (€r0) yCTaHOBICHUS

HopmaTuBHBIN IPaBOBOI aKT

BU]I

IIPUHSBIINN OpraH

Jara

HOMEp

HaAaNMMCHOBAHUC

2

3

4

5

5. Ilopsimok OKa3aHMsI MyHULIMITAIBHOW YCIIyTH




5.1. HopmaTuBHbIE TPaBOBBIE AKTHI,
pEryIupyIoye MopsiioK OKa3aHus
MYHULUIATHHON yCIYTH

* Koncrurynus PO or 12.12.1993r,;
« 3axoH Poccuiickoit ®enepanuu ot 29.12.2012 Ne 297 «O6 obpazoBanmnu B Poccuiickoit deneparum»;

» ®enepanbHblid 3akoH oT 06.10.2003 Nel131-d3 "O6 o0uux NpUHIMIIAX OPraHU3aLUY MECTHOTO camoynpaBieHust B Poccuiickoii denepanun';

« [Ipuxa3z Munucrepctsa npocsemennst PO ot 9 vos6pst 2018 r. N 196 "O6 yrBepxknenuu [lopsiika opraHu3aiuy 1 OCyIIECTBICHHS 00pa30BaTeNbHOI AESTSHHOCTH O

JIOTIOJIHUTENIBHBIM 00111e00pa3oBaTeIbHbIM IporpaMmmam’;
« I[Nocranosnenue I'maBHOTO TOCYIapCcTBEHHOTO caHUTapHOTO Bpada Poccuiickoit @eneparym ot 04.07.2014 Ne 41 «O6 yrepxaennu CanlluH 2.4.4.3172-14 «CanurapHo-
SMUJIEMUOJIOTHYECKHE TPEOOBAHHS K YCTPOHCTBY, COICPKAHUIO M OPTaHU3AI[MU PEKUMa PabOThl 00pa30BaTENbHBIX OPraHU3ALMIT JOTOTHUTEIBHOTO 00PA30BAHMUS ACTEI».

(HamMeHOBaHNe, HOMEp U JIaTa HOPMaTHBHOTO MIPAaBOBOTO aKTa)

5.2. Topsinox HHPOPMUPOBAHUS MTOTEHIUATBHBIX TOTPEOUTENEH MyHUITUTIAIEHON YCITyTH

Cnoco6 nHhOpPMUPOBAHHS

CocraB pazmeraemMoi HHpopMaIuu

Yacrora 00HOBIICHUSI HHGOPMAITH

1

2

3

1. Ha opunmansHOM caiite B MHQOPMAIIHOHHO-
TEJIEeKOMMYHHUKaMOHHOM ceTH "HTepHet"
(Www.bus.gov.ru)

MYHULHMIATBHOTO 3aJaHUS

MYHI/IIII/IHEUII)HOG 3aJaHuC U OTUYCT O BBIIIOJIHCHUH

B ycranoBieHHbIE CPOKH

2. Ha o(pUIIMANTBFHBIX caiiTax B HH(GOPMAIIMOHHO-
TeJIEKOMMYHUKaIMOHHOU ceTu "MuTepuer"
MYHUIUTATIbHBIX YIPEKICHUN

MYHI/IL[I/IHaJ'ILHOG 3aJaHHUC U OTYCT O BBIIIOJIHC
MYHHUIUIIAJIBHOTO 3alaHus

1505041

B YCTaHOBJICHHBLIC CPOKH

1. HaumeHoBaHue paboThl

3
YacTs II. CBeneHust 0 BBITIOJIHIEMBIX paboTax

Paznen

Kopx mo obmmepoccuiickomy
0a30BOMY IIEPEYHIO HITH

(enepabHOMY MEPEUHIO

2. Kareropuu notpedureneit paboTh

3. [TokazaTenu, xapakTepusyronuye 00beM U (MI1) Ka4eCTBO padOThI

4
3.1. [loka3arenu, XxapakTepU3yIOLIUE KaueCTBO pabOThI

. ITokazaTennb, XapakTepH3YIOLIHH JlonyctiuMsle (BO3MOXKHbIE)
Tlokasarenb, XapakTepu3yroluil conepxaHue

ycinoBust ((HOPMBI) BBITTOTHEHHS IMoka3zatens kauecTBa pabOThI 3HavyeHue roKa3aresis kayecTBa padoTsl | OTKIOHEHHS OT yCTAaHOBJICHHBIX
YHUKaNbHbBII paboTsI (110 CripaBOYHMKAM) g ;

paGoTsl (110 CIPaBOYHHMKAM) noKasatesei kauecTa paboThI

HOMeEDp
peecTpoBoit CANHNLA H3MCPCHUS 20 rox | 20 rox | 20 rof
— HauMEHOBaHUE ono (ouepenHoi (1-# ron (2-#t ron R — B a0COJIFOTHBIX
5 .
(HaumeHoBaHue | (HauMeHOBaHHMe | (HauMeHoBaHWe | (HaumeHoOBaHue | (HaMMeHOBaHME HoKaszaTels HANMEHOBAHHE o | dumancossiit | nnanosoro | mnanosoro [OKA3aTeNIIX
5 5 5 5 5
MOKAa3aTeJis) THIOKa3aTes) MOKAa3aTeJis) THOKa3aTes) MOKAa3aTeJis) OKEHN rox) neprosa) neprosa)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




3.2. Ilokazarenu, XapaKTEepPHU3YIOIIHE 00BEM PAOOTHI

Jlomyctumble
. (BO3MOXKHBIC)
. TToka3sarens, XapaKTepU3yIOLINi
Vaukane- | Tlokazarens, XapakTepu3syoluil coaepskanue 3HayeHue MoKasaress KayecTsa Pasmep OTKJIOHEHHS OT
ycnoBust ((hOpMbI) BBIOIHEHHS IMoka3atenb 06beMa paboThl 3
HBbIH paboThlI (110 CIpaBOYHHKAM ) paboThl matel (1eHa, Tapud) YCTaHOBJICHHBIX
paloTsI (110 CIPABOYHUKAM) .
HOMEp rokasareneit
;
peecTpo- KauecTBa paboThI
BOH HAMMEHO- | CAMHHIA H3MEPCHHS 200 ron |20 rom |20 rom|20 rom|20 rom]|20 rom B B abCOIIOT-
5 J— —_ — —_ —_ —
3amucu BaHHE onucanue| (ouepennoi | (1-i rox (2-firon | (ouepenmnoii | (1-if rox (2-firog | MPOLEH- HBIX
HaUMEHO- | KOA 1o
(HanMeHoBaHue | (HaMeHoBaHKe [ (HaMMeHOBaHKE | (HanMEHOBaHUE | (HaUMEHOBaHKE|  TOKas3a- s A o | padorsi | Quuanco- | mnanosoro | mianosoro | ¢umanco- | nmnanosoro | manosoro Tax oKasa-
5 5 5 5 5 5 BaHue OKEN ° . .
roKa3areJs) HoKa3aTes) oKa3aTes) TI0Ka3aTest) OKa3aTes) Tens BBl TONT) nepuozna) | mepuona) BBIH TOJT) nepuoaa) | mepuoza) TeIAX
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. HaumeHoBaHue pabOThI

3
Yacts II. CBenenus o BBIMOTHIEMBIX paboTax

Pa3nen

Kop no obmepoccuiickomy

2. Kareropuu notpedureneit paboThI

3. IToka3zarenu, xapakTepusyromne o0beM U (UI1) KaueCTBO pabOThI

4
3.1. [Tokazarenu, xapakTepu3yIOIIe KaueCTBO padOThI

6a30BOMY NEPEYHIO WU
benepanbHOMY HEPEUHIO

IMokazaTenb, XapakTepU3yIOLIMI COJIEpIKaHNE

TokazaTenb, XapakTepU3yrOLUi
ycioBus ((hOPMBI) BBITOTHEHUS

JlomycTiMBble (BO3MOXKHBIE)

Tlokasaresnpb kadecTBa pabOTHI 3HayeHHe MoKa3aTesss KadyecTBa paboThl | OTKIIOHEHHUS OT YCTAaHOBJICHHBIX
VHUKAIBbHBIH paboThI (110 CIIPaBOYHUKAM ) N B

paboThl (110 CIIPaBOYHUKAM) Hokasarernei kauecTa padoTbl

HOMEp
peecTpoBoit CAMHNALA H3MEPCHUA 20 rox | 20 rox | 20 roj
5 HaNMCHOBAHHC ouepeHoi 1-i1 ro, 2-ii ro B a0COIIOTHBIX
samicn (mamMeHOBaHWe | (HamMeHoBaHHMe | (HamMeHoBaHMe | (HamMeHoBaHWe | (HaMMeHOBaHMe 5 Koz o (ouepen . ( . ( . B IIpoLeHTax
TI0Ka3aTess HaUMEHOBAHHUE s (bl/lHaHCOBblld JIAaHOBOI'O JIAHOBOI'O IoKa3aTeJIsix
5 5 5 5 5
OKa3aTeJis) ToKa3aTe’ist) OKa3aTeJist) TOKa3aTe’ist) oKa3aTeJis) OKEN rox) neprosa) neprosa)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




3.2. [loka3arenu, xapakTepusyroume o0beM padboTsl

IToka3zaTenb, xapakTepu3yoLHi

JlomycTimble
(BO3MOXHBIE)

Vuukans- | loKasarens, XapakTepu3ylomui coaepkanne 3HadyeHNe MOKa3aTels Ka4yecTBa Pazmep OTKJIOHCHHS OT
= > Xap prsyIo P ycsoBust ((HOPMBbI) BBITOJTHEHHUS INoka3zarens 0ObeMa paboTh s
HbIi paboTsI (110 CIpaBOYHUKAM) paboTsl utatsl (1eHa, Tapud) YCTaHOBJICHHBIX
paboThI (10 CHIPaBOYHUKAM) .
HOMeEp nokasaresnei
;
peectpo- KauecTBa pabOThI
Bon HaMMCHO- | €AMHMIA U3MEPCHU 20 rox | 20 rox | 20 rox | 20 rox | 20 rox | 20 roj B B a0comoT-
5 —_ —_ —_— —_ — —_
3armcn BaHUe onucanue| (ouepenuoit | (1-i rox (2-iirong | (ouepenmuoii | (1-it rox (2-#i roy | MPOLCH- HBIX
HaUMEHO- | KO 1o
(HauMeHoBaHue | (HanMeHOBaHuUe | (HaMMeHOBaHKe | (HanMeHOBaHue | (HaUMEHOBaHHE|  moKasa- s A ¢ | padotsl | Quuanco- | mnanosoro | mianoeoro | ¢unanco- | rmnamoeoro | miamosoro Tax MoKa3sa-
5 5 5 5 5 BaHHUC OKEUN ” .
TIOKa3aTes) MIOKAa3aTers) TIOKa3aTes) MIOKAa3aTers) TIOKa3aTes) Tens ° BBIi1 TO1I) Hepuoza) nepuoja) BBIi TOT) nepuoa) neproa) TeIX
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
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Yacrs III. [Ipoure cBeIeHUST 0 MyHUIUMITAIIBHOM 33/IaHUU

1. OcHoBanus (YCTIOBHS U MOPSIIOK) TS JOCPOYHOTO

MMPCKpaICHUA BBIITIOJIHCHHUA MYHUIUITIAJIbHOI'O 3aIaHUA

peopranmusanyia, JUKBUAAIA YIPCIKICHUS

2. Nnas nadopmarust, HeoOXoaumasi I BHITTOJTHEHUS
(KOHTPOJIS 32 BBITTOJTHEHUEM ) MYHUIIMITAIBHOTO 3aaHUs

3. ITopsiOK KOHTPOJIS 32 BBIIOJHEHUEM IOCY/IapCTBEHHOTO 3a/1aHus

d)eﬂepaanLIe OpraHbl HCITOJITHUTEHLHON BIACTH

®dopma KOHTPOIIS [TepuoandHOCTH (rocymapcTBEHHBIE OPTaHbl), OCYIIECTBISIONINE KOHTPOIb
3a BBITIOJIHEHUEM MYHUIIUTIATBHOTO 33/IaHuUs
1 2 3

1. [Tocnenyronuiit KOHTPOJIb B opMe BBIE3THON
IPOBEPKU

B COOTBETCTBHUH C TUIAHOM KOHTPOJIBHOU
NEeSITeTLHOCTH Ha KaJICHAAPHBIN 0T, THOO
KOHTPOJIFHOE MEPOIIPHUITHE HA OCHOBAHUH
MOCTYMUBIINX JKAI00 HA KAYECTBO
NPEOCTABIIIEMBIX MYHUIIUTIAILHBIX YCIYT
(BHETIIaHOBAS TIPOBEPKA)

yrpaBJieHHe 00pa3oBaHUs

2. IMocnenyronuii KOHTPOJb B (hOpMe IPOBEPKU
OTUYETHOCTHU

Mo MCPEC MOCTYIIICHUA OTYCTHOCTH O
BBITTOJTHCHUU MYHUIIUIIAJIBHOTO 3aJaHU A

yIpaBlIeHHE 00pa30BaHUs




4. TpeGoBaHMS K OTYETHOCTHU O BHITOJHEHUH MYHHIHITAIEHOTO 3aTaHUs OTYET O BBHIIOJIHEHUH MYyHUIIMIAIILHOTO 33/IaHHS TIPEIOCTABISIETCS B COOTBETCTBUH C
npunoxxeHueM Ne2 [lTocranosmenuss ACI'O ot 10.12.2018 Ne1648 "O6 yTBepKaeHUH
[opsanka hopMupoBaHUs MYHUITUTIAIEHOTO 3a/IaHUS ¥ (pMHAHCOBOTO OOECTIeUeHuUs
BBITIOJTHEHNSI MyHUIIMIIAIIBHOTO 33/1aHHUS MyHUIUIIAIBHBIX YIPEXKICHNH AHKepo-
CymKEHCKOTO TOpOICKOT0 OKpyTra'

4.1. I[leproAUYHOCTD NPEACTABICHUS OTYETOB O BBIIIOJHEHUU

MYHULMIAIBHOTO 3aJaHNs KBapTaj, NOJIrosa, 9 Mecses, NPeABAPUTENIbHBIA OTYET, [0
4.2. Cpoky IpeACTaBJICHUsI OTYETOB O BBHIIIOJIHEHHMH MYHHUIMIIAIBHOTO KBapTaJj, NoJirona, 9 Mecsues - 1o 15 uncna Mecsa, CleayroIero 3a OTYETHBIM IEPHOIOM;
3a/1aHUS ro0Boi otyeT - 70 20 yucna caeayromero 3a OTYETHBIM IIEPUOIOM

4.2.1. Cpoku IIpeICTaBICHUS IPEIBAPUTEIHHOTO OTYETA O BBHITIOTHEHUH
MYHULMIAIBHOTO 3aJaHNs 10 20 nexabpsi Tekymero (MHaHCOBOTO rosa

4.3. Nuple TpeOoBaHMS K OTYETHOCTH O BEITIOJTHEHUN
MYHULMIAIBHOTO 3aJaHNs NOKa3aTeny oT4yera (POpMUPYIOTCS Ha OTYETHYIO ATy HapacTaIOUIMM UTOIOM ¢ Havyalsla rosa

5. laple mokasaTely, CBA3aHHbBIEC C BRIITOTHEHUEM
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MYHUIUIIAJIBHOI'O 3a/IlaHuA

_I_HOMep TOCYAapCTBEHHOTO 3aJaHUs MPUCBANBAETCS B CHCTEME "DIEeKTPOHHBIN O10pKeT".

% Banonmsiercs B cliydae JOCPOYHOTO IPEKPAILICHUS BEITOTHEHHS MyHUIAIAIBHOTO 33 aHIs.

_’ ®opmmpyercs npy YCTAHOBICHHH MYHHUIMIATBHOTO 3aAHIs HA OKA3aHHE MyHUIMIANBHO YCIIyTH (YCIyT) M BBIOIHEHHE paboTh (PaGoT) i COAEPIKHUT TPEGOBAHMS K OKA3AHHIO MYHHIMIIATBHOMN YCIIyTH
(YCIyT) ¥ BBIMOJIHEHUIO paboThl (paboT) pa3aeibHO MO KaKIOW M3 MyHUIIMIATBHEIX YCIyT (paboT) ¢ yka3aHHeM MOPsAAKOBOTO HOMepa pasjiena.

_4_3aHOJIH$IeTC$I B COOTBETCTBUH C MTOKA3ATEISIMH, XapaKTEPU3YIOIIUMHU Ka4eCTBO YCIyT (padoT), YCTAaHOBICHHBIMHU B OOIEPOCCHIICKOM 0a30BOM IepevHe WM (elepalbHOM IepeyHe, a IPH UX OTCYTCTBHH

WK B JONOJHEHHE K HHUM - IIOKa3aTeIAMH, XapaKTepU3YIONIMMH KauecTBO, YCTAHOBIEHHBIMHM NPH HEOOXOIMMOCTH OpPTaHOM, OCYIIECTBISIIONIMM (YHKIMH W TIOJTHOMOYHS YYpeauTens (eaeparbHBIX
O0PKETHBIX MM aBTOHOMHBIX YUPEXKICHHH, TTIaBHBIM PACTIOPSIIUTENIEM CPEICTB (eiepanbHOro 0I0KeTa, B BEASHHH KOTOPOTO HAXOAATCs (e/iepabHble Ka3eHHBIE YIPEXKICHUS, 1 €IUHHUIIBI NX N3MEPEHHS.

5 .
__3anoyHseTCsl B COOTBETCTBUH C O0IIEPOCCHICKNMHU 0a30BBIMH ITEPEYHIMHU WIHN (heiepabHBIMU TePETHIMU.
6 o
' 3amonHsAeTCsl B COOTBETCTBUH € KOJIOM, YKa3aHHBIM B 00IIEpOCCHIICKOM 0a30BOM MepeuHe Wi GelepabHOM MepedHe (pU HaTU9HH ).

7 "
_3amonHsAeTCA B CIy4ae, €CIM ISl Pa3HBIX YCIYT M paboT yCTAHABIMBAIOTCS PA3IMYHBIE ITOKA3aTeIH JOMYCTHMBIX (BO3MOXKHBIX) OTKJIOHEHHH WM €CIM yKa3aHHbIE OTKJIOHEHHUS yCTaHABIMBAIOTCS B
a0CONIOTHBIX BeMMYMHAX. B cirydae ecnu exunnIeil oobema paboThI sBIIeTCs paboTa B IIEJIOM, OKa3aTellb HE yKa3bIBACTCSI.

8 . -

_3anonHseTcs B Cllyyae, el OKa3aHHe YCIyr (BBIIOJHEHHE paboT) OCYLIECTBISIETCS Ha IUIATHOW OCHOBE B COOTBETCTBHHU C 3aKOHOJATENbCTBOM Poccuiickoil denepanny B paMKax MyHHIMIAIBHOTO
3aanud. [Ipy oka3aHuH ycyr (BBIOJHEHHH PabOT) Ha IIATHON OCHOBE CBEPX YCTAaHOBJICHHOTO MYHHIIMNAIBHOTO 3a/IaHKs yKa3aHHBII IoKasaTesb He GpopMupyercs.

9

_3anosHsIeTCs B EJIOM 0 MyHULUITAIEHOMY 33/IaHHUIO.

10 .

_B uncie uHBIX okaszaTenei MoXeT ObITh yKa3aHO JOIyCTUMOE (BO3MOKHOE) OTKJIOHEHHE OT BHINOJIHEHUSI MyHHULIMIIAJIBHOTO 3aJaHus (4aCTH MyHHLMIAILHOTO 3a1aHus), B TIPEesiax KOTOPOro oHo (ero
YacTh) CUMTACTCS BBINOJHEHHBIM (BBINOJHEHHOM), NPH MPUHATHH OPTaHOM, OCYIIECTBISIONIMM (YHKIHNH U HOJHOMOYHS enutens QenepanbHbIX OFOKETHBIX WM aBTOHOMHBIX €K/ICHUH, TJIaBHBIM
2 e &

pacmopsiauTeneM CpeAcTB ¢eneparsHoro OIpKeTa, B BEACHUH KOTOPOTO HAXOAATCS (eaepaibHble Ka3eHHbBIC YUPEKICHHUS, pelleHnss 00 YCTaHOBJICHUH OOLIEro AOIMYCTUMOTO (BO3MOXHOTO) OTKJIOHEHHS OT
BBITIOJIHCHUS MYHHUILHMIIAJIGHOTO 3aJaHus, B MpEJenax KOTOPOrO OHO CYUMTACTCS BBINOJHEHHBIM (B IPOICHTAaX, B aOCONIOTHBIX BENMYMHAX). B 3TOM ciydae nomycTUMble (BO3MOXKHBIE) OTKJIOHEHHMS,

MpeLyCMOTPeHHbIE MoAmyHKTaMu 3.1 1 3.2 HACTOSIIEro MyHHIMITATFHOTO 3a/IaHNUs, HE 3aMOJIHAIOTCA. B ciydae ycTaHOBIEHHST TpeOOBaHHS O MPEACTABICHUH €KEMECSIHBIX MM €KEKBapTAIbHBIX OTYETOB O
BBITIOJTHEHUH MYHHUIIUIIATGHOTO 33JaHHs B YMCIIEe HHBIX MMOKa3aTeNell yCTaHABINBAIOTCS MOKA3aTeM BBIIOIHEHHS MYHHIMIIAIBHOTO 33JaHHs B TIPOLIEHTAaX OT TOJ0BOr0 00beMa OKa3aHHs MyHUIMIAIbHBIX YCIyT
(BbIMONTHEHMST PabOT) WK B aOCOMIOTHBIX BEIMYMHAX KaK /Ul MYHHUIMIIAIBHOTO 33[aHus B II€IOM, TaK M OTHOCHTENHHO €ro YacTH (B TOM YHCIIE C yIETOM HEPaBHOMEPHOI'O OKa3aHHs MYHHIUMAIBHBIX YCIyT
(BBINOJTHEHHA Pa0OT) B TEUCHUE KAJIEHAAPHOTO TO/a).
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